ORDERINFORMATION

VARTA SILVER dynamic AGM
Fordons nyckelférdel

XEV ready — garanterar sékerhet och tillférlitlighet
for alla nuvarande och framtida fordonskrav

Basta start/stopp-prestanda fér maximal
bransleekonomi — eftersom start/stopp-systemet
kan kéras sa ofta som mojligt

90 % atervunnet material — 90 % av ett
nyproducerat VARTA AGM-batteri bestar av
atervunnet bly

Originalreservdelar sékerstéller att
ersattningsbatteriet har samma kvalitet som

originalet

Patenterat PowerFrame®-galler for palitlig
startkraft, snabbare ateruppladdning och hog
korrosionstalighet.
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For mer information besdk varta-automotive.com

ETN:
Artikelnummer:
Kortnummer:
Streckkod:

UK kod:
Férpackningsenhet:

Palett:

595901085

5959010854382

A5

4016987165539

019AGM

1

36

TEKNISK INFORMATION

Volttal [V]: 12 Base Hold-down: B13
Batterikapacitet [Ah]: 95 Layout: 0
Kallstartstrom CCA EN [A]: 850 Terminaltyper: 1

Langd [mm]: 353 Hoéljets storlek: H8/LN5
Bredd [mm]: 175 Vikt fyllt och laddat: 26,4

Hojd [mm]: 190
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